
ZARZĄDZENIE NR 24/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 15.550,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: THQBI-GXELZ-JQXYG-IEKCL-BKYYY. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 405 452,00 -15 550,00 389 902,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 364 452,00 -15 550,00 348 902,00

4810 Rezerwy 260 687,00 -15 550,00 245 137,00

852 Pomoc społeczna 1 614 580,00 0,00 1 614 580,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 203 050,00 -300,00 202 750,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 -300,00 200,00

85216 Zasiłki stałe 83 370,00 300,00 83 670,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 300,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 899 511,00 13 250,00 1 912 761,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 705 042,00 13 250,00 718 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 478,00 13 250,00 230 728,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 366 616,00 2 300,00 1 368 916,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 795 472,00 2 300,00 797 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 533,00 515,00 58 048,00

4270 Zakup usług remontowych 14 282,00 185,00 14 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 760,00 1 600,00 20 360,00

Razem: 40 308 849,26 0,00 40 308 849,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: THQBI-GXELZ-JQXYG-IEKCL-BKYYY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

Id: THQBI-GXELZ-JQXYG-IEKCL-BKYYY. Podpisany Strona 1




